土地改良財産原形変更工事完了報告書
令和　　年　　月　　日
野洲川下流土地改良区
理事長　安田 健一 様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　令和　　　年　　　月　　　日付　野下土改第　　　　号で承認を受けた土地改良財産の原形変更工事を次のとおり完了したので報告します。
【施工結果】
	工　　種
	計　　　　画
	施　　　　工
	増　減（△減）
	摘　　要

	事業量
	金　額
	事業量
	金　額
	事業量
	金　額

	工　　期
	年　 月　 日から
年　 月　 日まで
	年　 月　 日から
年　 月　 日まで

※工事前、工事中、竣工後の写真を添付すること。